
K prodeji, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4297246 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

7 700 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Prodej prostorného družstevního bytu 4+kk o užitné ploše 85 m2,
který se nachází v 6. patře panelového domu s výtahem, v
atraktivní lokalitě Praha 4 Chodov. Byt je ideální volbou pro ty, kteří
hledají možnost přizpůsobit si bydlení podle vlastních představ,
jelikož je ve stavu před rekonstrukcí a má velmi zajímavou
dispozici. Díky umístění nabízí krásné výhledy a dostatek světla.
Dům má celkem 8 nadzemních podlaží a 1 podzemní podlaží.
Lokalita poskytuje veškerou občanskou vybavenost a dobrou
dopravní dostupnost. V okolí najdete školy, obchody i možnosti pro
volnočasové aktivity. Nechte se inspirovat a vytvořte si domov
podle svých snů! K bytu náleží sklepní koje. Anuita je plně
splacena. V inzerátu byly použity vizualizace.

ID inzerátu ESO: 4297246
Inzerát vydán: 03.12.2024
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900893055
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 85 m2
Kód zakázky: 893055

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Štochl Rendová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


